
معــاون غــذا و داروی دانشــگاه 
علوم پزشکی آبادان با بیان اینکه 
مــردم در خصوص توزیع شــیر 
خشــک نگرانی نداشــته باشند، 
گفــت: توزیع شــیر خشــک در 
کشــور و جنوب غرب خوزستان 
متوقف نشده اســت.دکتر زینب 
جوانمــردی )۱۰ بهمن‌مــاه( در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: بدون 
تردیــد اصلی‌تریــن، غنی‌ترین و 
ارزنده‌تریــن عامــل حفاظتی از 
کودک در برابــر انواع بیماری‌ها، 
شیر مادر است و هیچ جایگزینی 
ندارد. در عیــن حال مادرانی که 
به ناچــار مجبور به اســتفاده از 
کودکان‌شان  برای  شیر خشــک 
هستند توجه داشــته باشند که 
ایــن محصول در کل کشــور به 
یک تامین پایدار رســیده است. 

وی بــا بیــان اینکــه در آذرماه 
امســال ۱۲میلیون و ۶۰۰ قوطی 
شیرخشک در کشور توزیع شده 
اســت، ادامه داد: این عدد نسبت 
به بازه زمانی ســال گذشــته که 
۵ میلیــون و ۵۰۰ قوطی توزیع 
شده بود، رشدی دو و نیم برابری 

داشته‌ است.
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم 
پزشــکی آبادان گفت: در جنوب 
غرب خوزستان نیز در شش ماهه 
نخست سال گذشته ۲۳۵ هزار و 
۲۰۰ قوطی شــیر خشک توزیع 
شده بود که این مقدار امسال به 
۲۴۱ هزار و ۷۱۳ قوطی رســیده 
اســت.وی خاطرنشــان کرد: در 
شــش ماهه دوم سال گذشته نیز 
در محدوده فعالیت دانشگاه علوم 
پزشــکی آبادان تعداد توزیع شیر 

خشــک ۳۲۴ هزار و ۸۰۰ قوطی 
بــود و در چهار ماهه دوم امســال 
نیز ۲۹۳ هزار و ۶۱۲ قوطی توزیع 
شــد.جوانمردی گفت: در این بین 
تعداد موالید صفر تا دو ســال در 
جنوب غرب خوزســتان در سال 
۱۴۰۱، ۲۵ هــزار و ۸۳۳ کــودک 
بوده و این عدد امســال به بیش از 

۴۵ هزار کودک رسیده است.
وی عنــوان کرد: هر ماه در منطقه 
فعالیت ما در جنوب غرب خوزستان 
به هر کودک صفر تا دو ســال ۱۰ 
قوطی شیر یارانه‌ای تعلق می‌‎گیرد و 
اگر کودک به شیر خشک بیشتری 
نیــاز داشــت می‌تواند تا ســقف 
۱۰ قوطی دیگــر را نیز به صورت 

غیریارانه‌ای دریافت کند.
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم 
پزشکی آبادان گفت: کودکان دو 

تا شش سال این امکان را دارند که 
۱۰ قوطی غیریارانه‌ای و بزرگسالان 
نیز یــک قوطی غیریارانه‌ای در ماه 

دریافت کنند.
وی افزود: افرادی که شــیر خشک 
را از داروخانــه دریافت می‌کنند به 
شــماره تماس اعلام‌شده از سوی 
آن‌ها، پیامکی در خصوص قیمت 
یارانــه‌ای و تعداد مجــاز دریافت 
شیر خشــک ارســال خواهد شد 
و معاونت غــذا و دارو نیز بر توزیع 
این کالا به صورت مستمر نظارت 

می‌کند.  جوانمردی گفت: از اول تا 
هفتم بهمن ماه امسال ۱۳ هزار و 
۲۱۷ قوطی شیرخشک در جنوب 
غرب خوزستان توزیع شده است.

وی با بیان اینکه توزیع شیر خشک 
در کشور و جنوب غرب خوزستان 
متوقف نشده است، افزود: تولید و 
توزیع این محصول در کشــور به 
صورت مستمر در حال انجام است 
و نیازی نیســت که مردم در این 
مورد نگران نباشند و تلاشی برای 

ذخیره‌سازی نداشته باشند. 

مدیــرکل آمــوزش و پــرورش 
خوزســتان بــا اشــاره بــه غیر 
فعال بــودن عمــده اردوگاه‌های 
دانش‌آمــوزی اســتان، بــر لزوم 
فعال‌سازی و احیای این اردوگاه‌ها 

تاکید کرد.
مســعود حمیدی‌نژاد در جلســه 
شــورای آموزش و پرورش استان 
خوزســتان کــه )۱۰ بهمن‌ماه( 
اداره‌کل آمــوزش و پــروش  در 
برگــزار شــد، اظهار کــرد: اگر 
به  دانش‌آموزان  تحصیلی  هدایت 
دانش‌آموزان  شود،  انجام  درستی 
در انتخــاب رشــته‌های مــورد 
نیاز صنایع اســتان خوزستان به 
درســتی راهنمایی خواهند شد. 
قرار اســت که در پایه‌های ششم 
و نهم نیز امتحانات به صورت ملی 
برگزار شــود و این اقدام، موجب 
کیفی شــدن پایش دانش‌آموزان 
می‌شود.وی با اشــاره به اهمیت 
در  صنعت  جوار  هنرســتان‌های 
تربیت نیــروی متخصص، گفت: 
بــا توجه بــه اهمیت اشــتغال، 
هنرســتان‌ها می‌توانند در ایجاد 

اشتغال در ســال‌های آینده موثر 
باشــند زیر هنرســتان‌های جوار 
صنعــت موجب پــرورش نیروی 
متخصــص مــورد نیاز اســتان 

می‌شوند.
عمده اردوگاه‌هــای دانش‌آموزی 

خوزستان از رده خارج شده‌اند
مدیــرکل آمــوزش و پــرورش 
با اشــاره به ضروت  خوزســتان 
اردوگاه‌هــای  فعال‌ســازی 
دانش‌آموزی، گفــت: ۱۰ اردوگاه 
دانش‌آموزی در استان خوزستان 
وجــود دارد کــه عمــده آن‌ها 
متاســفانه در سال‌های گذشته از 
رده خارج شده‌اند. اکنون تنها دو 
اردوگاه‌ها دزفول و حمیدیه فعال 
کرخه،  اردوگاه‌های  اما  هســتند 
شــادگان، بهبهان، گتونــد و... از 
رده خارج شــده‌اند و اردوگاه‌های 
خرمشــهر و شوشتر نیز به زمین 

خالی تبدیل شده‌اند.
اردوگاه گتونــد  ادامــه داد:  وی 
بــا ظرفیت ۵۰۰ نفــره می‌تواند 
دانش‌آموزی  اردوگاه  بزرگتریــن 
کشور باشــد و حدود ۱۰ میلیارد 

تومان برای احیــای آن از وزارت 
آموزش و پرورش گرفته شده است 
امــا برای احیــای آن به پیگیری 
سند نیاز است.حمیدی‌نژاد گفت: 
با حمایت دولت توانستیم حدود 
چهار پنــج اردوگاه را بازگردانیم 
و اردوگاه‌هــای حمیدیه و کرخه 
مجددا احیا خواهند شد. به زودی 
بزرگترین و مجهزترین اردوگاه را 
نیز در گتوند فعال خواهیم کرد.  

لــزوم جبــران عقب‌ماندگی 
خوزستان در توسعه هنرستان‌ها

وی بــا اشــاره به لزوم توســعه 
هنرســتان‌ها بیان کرد: اســتان 
هرمــزگان با رشــد ۱۰ درصدی 
از  هنرســتان‌ها  در  توســعه  در 
ســوی وزارت آموزش و پرورش، 
مورد تقدیر قــرار گرفت؛ این در 
حالی اســت که استان خوزستان 
از   بیش  توسعه هنرســتان‌ها  در 
۱۵ درصد رشــد داشت اما هنوز 
عقب‌ماندگی در این خصوص زیاد 

است.
پــروش  و  آمــوزش  مدیــرکل 

اگــر چــه  خوزســتان گفــت: 
توســعه کمی و  خوزســتان در 
میانگین  از  هنرســتان‌ها،  کیفی 
کشــوری نیز عبور کرده اســت 
اما هنوز جــا دارد تا به رتبه برتر 
دســت پیدا کنیم. البته با وجود 
صنایع و شــرکت‌های نیشــکر، 
پتروشــیمی، تحقــق  و  فــولاد 
برتر کشوری  به رتبه  دســتیابی 
دور از انتظار نیست.وی افزود: این 
مجموعه‌ها می‌توانند کمک کنند 
و هنرستان‌های جوار را راه‌اندازی 
کننــد و مــا نیــز امیدواریم در 

آموزش و اشتغال اثرگذار باشیم.

دانش‌آموز  هــزار   ۷۰ اعزام  
خوزستانی به اردوهای راهیان 

پیشرفت
با تاکیــد بر اجرای  حمیدی‌نژاد 

اردوهای راهیان پیشرفت و پروژه 
هزار  تاکنــون ۷۰  مهر، گفــت: 
دانش‌آموز در اســتان خوزستان 
پیشــرفت  راهیان  اردوهــای  به 
اعزام شــده‌اند. امســال علاوه بر 
دانش‌آمــوزان، حــدود ۷ هزار و 
۲۰۰ فرهنگــی نیز به این اردوها 
اعــزام شــدند. خواســته رئیس 
جمهور این است که دانش‌آموزان 
در قالــب پویش، آنچــه در این 
اردوهــا دیده‌انــد را در اشــکال 

مختلف روایت کنند.
 در پایــان جلســه نیــز  ادارات 
آموزش و پرورش رامشیر و شوش 
رتبه‌های اول و دوم ادارت برتر در 
برگزاری شورای آموزش و پرورش 
و ادارات دزفول و اندیکا مشترکان 
رتبه ســوم ادارت برتر اســتان را 
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توصیه‌های پلیس فتا برای انتخابات
پلیس فتا در آســتانه برگزاری انتخابات مجلس شــورای 
اســامی و مجلس خبرگان رهبری، دو توصیه را به مردم 

ارائه کرد.
 پلیس فتا با اشــاره به نزدیکی انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و مجلس خبرگان رهبری هشدارهایی را به مردم 
ارائه و اعلام کرد:‌ در ایام انتخابات موارد متعددی از انتشار 
برنامه‌های موبایلی جعلی منتسب به نامزدهای انتخاباتی 
در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌های داخلی و خارجی 
رویت می‌شود که این امر می‌تواند زمینه سرقت اطلاعات 
و سوء استفاده از داده‌های شخصی کاربران را فراهم کند.

پلیس فتا از مردم خواست از نصب هرگونه برنامه موبایلی 
که در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها منتشر می‌شود، 
پرهیز کرده و برنامه‌های مورد نیاز خود را از وب‌سایت‌ها 
و فروشگاه‌های معتبر نرم‌افزاری دریافت کنید. همچنین 
شهروندان می‌توانند با مراجعه به وب‌سایت رسمی ستاد 
انتخاباتی کاندیداها و استعلام برنامه‌های‌ موبایلی از اعتبار 
آن‌هــا اطمینان حاصل کرده و ســپس اقدام به نصب آن 

کنند. 
تاکید بر ضرورت اســتفاده همیشگی از یک آنتی ویروس 
یا ضد بدافزار معتبر در تلفن‌های هوشمند از دیگر موارد 
مورد تاکید پلیس فتاســت چرا که ســبب جلوگیری از 
دسترسی غیرمجاز به اطلاعات شخصی و هویتی کاربران 

تلفن‌های همراه هوشمند خواهد شد.
چگونه اخبار جعلی مرتبط با انتخابات را تشخیص دهیم؟

پلیس فتــا همچنین در توصیه‌ای دیگــر راهکارهایی را 
برای تشــخیص اخبار جعلی انتخاباتی ارائه و اعلام کرد: 
با توجه به اهمیت شــناخت خبــر صحیح از خبر جعلی، 
خبررسانی جعلی، به معنای دروغ ‌پراکنی یا اخبار جعلی 
نوعی خبرنگاری زرد یا پروپاگاندا با قصد پخش اطلاعات 
غلط است که در بستر رسانه‌های چاپی سنتی، رسانه‌های 
خبری و رســانه‌های اجتماعی انتشار می‌یابد. این اخبار، 
با هدف گمراه کردن و به منظور آســیب رساندن به یک 
آژانس، نهاد، یا شــخص، یا به‌دست‌آوردن اهداف مالی یا 
سیاسی نوشــته و منتشر می‌شــود، که اغلب با استفاده 
از سرفصل‌های حساس، نادرســت که می‌تواند به جهت 
افزایش خوانندگان، اشــتراک گذاری آنلاین و درآمد بر 

اساس کلیک روی اینترنت هم باشد.
برای چگونگی تشــخیص این اخبــار باید به واقعی بودن 
تصاویر، بررسی زمان و تاریخ اخبار، توجه به صحت منبع 
خبر و توجه به موضوع خبر است. همچنین به شبه خبرها 

دقت شود.
پیش تر، ســردار وحید مجید، رئیــس پلیس فتا فراجا 
از برخــورد بــا تخلفات مربــوط به انتخابــات مجلس 
و نامزدهــای آن خبــر داده و گفته بــود:‌ »برابر قانون 
انتخابات مجلس شــورای اســامی به موجب ماده ۷۹ 
این قانون »درج یا نشــر محتواهایــی علیه نامزدهای 
انتخاباتــی، احــزاب و گروهک‌های سیاســی یا اعلام 
خلاف واقع انصراف نامزدها توســط رسانه‌های همگانی 
شــامل ابزارهای چاپی، الکترونیکی یا دیجیتال یا تمام 
شبکه‌های رســانه‌ای که محتوای نوشتاری، شنیداری، 
دیداری یا تلفیقی از آنها در معرفی یا قابل دسترســی 
برای عموم مردم باشــد، ممنوع شــده و جرم انگاری 
شده است. برابر همین ماده قانونی پلیس فتا به عنوان 
ضابط عام و تخصصی موظف اســت نســبت به رصد، 
جلوگیری از انتشار این گونه محتواهای مجرمانه اقدام 
و در صورت وقوع نســبت به معرفی متهمان به مرجع 

قضائی اقدام کند.«

معرفی متهمان دادگاه منافقین
زهرا بخشــایی متهم ردیف سی‌ویکم دادگاه رسیدگی به 

اتهامات اعضای سازمان مجاهدین )منافقین( است.
 زهرا بخشــایی فرزنــد احمد متهم ردیف ســی‌ویکم 
پرونده اســت. او در ســال ۱۳۶۰، به دلیل عضویت و 
همکاری با گروهک تروریســتی منافقین دستگیر و به 

یک سال حبس محکوم می‌شود. 
او پــس از آزادی از زندان، با یکی از منافقین گلپایگان 
به نام محســن عزیزی فرزند محمد ازدواج تشکیلاتی 
کــرده و در ســال ۱۳۶۲ از کشــور خارج می‌شــود. 
مشــارالی‌ها در اروپا به همراه همســر و دیگر اعضای 
گروهک، فعالیت بســیار داشــته و بعد از جداشدن از 

همسرش، به عراق می‌رود.
از جمله اقدامات و مســئولیت‌های او عبارت اســت از 
مســئول حفاظــت ترددات مقــر باقــرزاده و بدیع در 
سال‌های ۱۳۷۹ و ۱۳۸۰ و مسئول مقر اشرف در سال 

۱۳۸۲ بعد از سقوط صدام.
او در حــال حاضر در آلبانی مســتقر بوده و مشــغول به 
فعالیت در بخش به اصطلاح پژوهش سیاسی و از نفرات 

اطلاعات و حفاظت تشکیلات منافقین است.
او تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره 

A-۱/۱۲۳-۲۰۰۹ بوده است.
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معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی آبادان:

توزیع شیر خشک در جنوب غرب خوزستان متوقف نشده است

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان عنوان کرد؛

عقب‌ماندگی خوزستان در توسعه هنرستان‌ها

استاندار تاکید کرد؛

نیروهای ماهر صنایع خوزستان 
در هنرستان‌های جوار تربیت شوند

 

استاندار خوزســتان با بیان اینکه 
هنرستان‌های جوار از عوامل مهم در 
رشد علمی و مهارت‌آموزی هستند، 
گفت: نیروهای ماهر صنعت نفت 
که حرفی بــرای گفتن در مناطق 
نفت‌خیز دارند، در هنرستان نفت 
درس خوانده‌انــد اما ایــن نیروها 
دیگر جبران نشــده‌اند و اکنون در 
معرض بازنشستگی هستند بنابراین 
راه‌اندازی هنرستان‌های جوار  باید 
صنعت به صورت جدی در دستور 

کار قرار گیرد.
علی‌اکبر حسینی‌محراب در جلسه 
شــورای آموزش و پرورش استان 
خوزستان که امروز )۱۰ بهمن‌ماه( 
پــروش  و  آمــوزش  اداره‌کل  در 
خوزســتان برگزار شد، اظهار کرد: 
پرداختن به هنرستان‌ها، موضوعی 
جدی در آموزش و پرورش اســت. 
با توجه به اینکه استان ما صنعتی 
و کشاورزی و دارای صنایع مهمی 

اســت، طبیعتا بایــد کادر ماهر و 
حرفه‌ای نیــز برای ایــن حوزه‌ها 
تربیت شوند. وی ادامه داد: از قدیم، 
هنرستان‌های جوار در کنار صنایع 
به ویژه صنعت نفت در اهواز وجود 

داشته و سرمایه انسانی امروز صنعت 
نفــت، مربوط به هنرســتان‌های 
گذشته است. اکنون نیز راه‌اندازی 
هنرســتان‌های جــوار صنعت در 
دستور کار وزارت آموزش و پرورش  

قرار گرفته است. امیدواریم مدیران 
صنایع از جمله نفت، پتروشیمی، 
پلایشــگاه‌ها و کارخانه‌های فعال 
در حوزه انــرژی، صنایــع فولاد، 
نیشکر، کشاورزی، صنایع تبدیلی و 

شهرک‌های صنعتی وارد این کارزار 
شوند و به فرزندان استان خوزستان 
کمــک کننــد و هنرســتان‌های 

جوارصنعت را تشکیل دهند.
اســتاندار خوزستان گفت: فعالیت 
هنرستان‌های جوار، برای استخدام 
در صنایع و دستگاه‌ها نیست بلکه 
برای تربیت نیروی ماهر مورد نیاز 
صنایــع اســت. دانش‌آموختگان 
این هنرســتان‌ها پــس از پایان 
می‌شوند  دانشگاه  وارد  هنرستان 
و در آزمون اســتخدامی، نفرات 
برتر خواهند بود. فارغ‌التحصیلان 
این هنرستان‌ها نیروی متخصصی 
می‌شــوند کــه آینده اســتان و 
اشاره  با  را می‌ســازند.وی  کشور 
بــه ضــرورت پیگیــری ایجــاد 
بیان  صنعت  جوار  هنرستان‌های 
کرد: هنرســتان‌های جوار یکی از 
عوامل مهم در رشــد تحصیلی، 
علمی و مهارت‌آموزی هستند. در 
حال حاضر، نیروهای ماهر صنعت 
نفت کــه حرفی بــرای گفتن در 
مناطق نفت‌خیز دارند، در هنرستان 
نفت درس خوانده‌اند اما این نیروها 
دیگر جبران نشــده‌اند و اکنون در 
معرض بازنشستگی هستند بنابراین 
راه‌اندازی هنرستان‌های جوار  باید 
صنعت به صورت جدی در دستور 

کار قرار گیرد و پیگیری شود. 


